
令和4年度　物品入札結果一覧　（岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

1 R4.4.20 タブレット1
IT推進課
議会事務局

アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 5,169,780 指名競争入札

2 R4.4.20 タブレット2 IT推進課 （株）ピーシーポート 8120101038713 2,034,450 指名競争入札

3 R4.4.20 トナーカートリッジ IT推進課 （株）カタナヤ 岸和田支店 8120101039546 4,477,000 指名競争入札

4 R4.4.20 消防職員用ポロシャツ 消防本部総務課 （株）イマジョー 4120001016847 2,006,400 指名競争入札

5 R4.4.27
定例市議会議案書及び令
和5年度予算書

財政課 （株）カンプリ泉州 3120101036473 1,257,300 指名競争入札

6 R4.5.11 広報きしわだ 広報広聴課
（株）高速オフセット 岸和
田営業所

9120001063629 12,427,140 指名競争入札

7 R4.5.18 除細動器一式 消防本部警備課
日本船舶薬品（株） 大阪
営業所

7020001028081 3,784,000 指名競争入札

8 R4.5.25 非接触式自動体温検知器 子育て支援課 （有）桑山電機商会 2120102021046 1,792,560 指名競争入札

9 R4.5.25 カラープリンター 生涯学習課 不調 指名競争入札

10 R4.6.1
真贋判定機能付カード裏
書きシステム

市民課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,247,400 指名競争入札

11 R4.6.8
オートディスペンサースタ
ンド

生涯学習課
危機管理課
健康推進課
消防本部総務課

（株）テラダデンキ 大宮店 1120101037168 479,160 指名競争入札

12 R4.6.8 編上靴 消防本部総務課 サカイ靴被服協同組合 8120105000330 1,552,320 指名競争入札

13 R4.6.8 カラープリンター 生涯学習課 （株）学校事務機センター 8120001022882 3,300,000 指名競争入札

14 R4.6.8 小学校 普通教室用床材 学校管理課 堀田木材住宅（有） 1120102021575 1,837,000 指名競争入札

15 R4.6.22 小型動力ポンプ 消防本部総務課 （株）マトイ防災 1120001021692 904,970 指名競争入札

16 R4.6.22 小学校 給食用食器 学校給食課 王子テック（株）大阪支店 9290001005052 3,874,011 指名競争入札

17 R4.6.22 熱画像直視装置 消防本部総務課 キンパイ商事（株） 3120001054889 818,400 指名競争入札

18 R4.6.22 陽圧式化学防護服 消防本部総務課 （株）マトイ防災 1120001021692 858,000 指名競争入札

19 R4.6.29 高齢者祝品 福祉政策課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,864,280 指名競争入札

20 R4.6.29 食器洗浄機 学校給食課
（株）中西製作所 大阪支
店

3120001018349 1,199,000 指名競争入札

21 R4.4.27 高規格救急自動車 消防本部警備課
大阪トヨペット（株） 法人営
業部

8120001049050 23,100,000 指名競争入札

22 R4.7.6 網戸 学校管理課 （株）烏野金物店 2120101036417 874,500 指名競争入札

23 R4.7.13
岸和田市立幼稚園パソコ
ン

学校管理課
アクセスコンピューターシ
ステム（株）

8120101036056 5,491,530 指名競争入札



No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

24 R4.7.13 高度救命処置用資機材 消防本部警備課
日本船舶薬品（株） 大阪
営業所

7020001028081 8,030,000 指名競争入札

25 R4.7.20
岸和田だんじり会館防犯
カメラ

観光課
綜合警備保障（株） 大阪
南支社

3010401016070 1,345,300 指名競争入札

26 R4.8.10
市立幼稚園 ミニキーボー
ド

学校管理課 藤本興産（株） 6120101037469 1,201,200 指名競争入札

27 R4.8.31 温水洗浄便座 健康推進課 （株）トラスト 7120101047888 968,000 指名競争入札

28 R4.9.14
インクカートリッジ、メンテ
ナンスボックス

学校管理課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,339,921 指名競争入札

29 R4.9.14 有功章一式 秘書課 赤井トロフィー 741,400 指名競争入札

30 R4.9.14 消防用ホース 消防本部総務課 近畿商会(株） 7120101059842 1,107,700 指名競争入札

31 R4.9.28
きしわだ農業者支援クー
ポン券

農林水産課 （有）宏正印刷 3120102021094 229,790 指名競争入札

32 R4.9.28
新型コロナウイルス抗原
定性検査キット

子育て施設課
アルフレッサ（株） 阪南事
業所

3010001027880 1,270,720 指名競争入札

33 R4.10.5 児童生徒用机・椅子 学校管理課 不調 指名競争入札

34 R4.10.12 液晶テレビ 公営競技事業所 かみででんき 2,538,800 指名競争入札

35 R4.10.12 サッカーゴール スポーツ振興課 不調 指名競争入札

36 R4.11.2 児童生徒用机・椅子 学校管理課 西浦正和商店 4,154,612 指名競争入札

37 R4.11.2
自動心肺蘇生器クロー
バー

消防本部警備課
日本船舶薬品（株） 大阪
営業所

7020001028081 2,937,000 指名競争入札

38 R4.11.2 消防ホース 消防本部総務課 （株）五味三省堂 8120101036691 770,000 指名競争入札

39 R4.11.9 人権作品集（50）なかま 人権教育課 （株）原印刷所 2120101037415 1,499,190 指名競争入札

40 R4.11.30 防火衣・防火帽 消防本部総務課 Ａｒｋ(株) 3120001242196 5,009,400 指名競争入札

41 R4.11.30 災害備蓄用食料（ビスコ） 危機管理課 （株）ミヨシ 2120001011197 1,344,600 指名競争入札

42 R4.11.11
市立産業高等学校生徒用
タブレット端末

産業高校学務課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 39,270,000 指名競争入札

43 R4.12.7 デジタル印刷機 子育て施設課 （株）学校事務機センター 8120001022882 858,000 指名競争入札

44 R4.12.16 災害備蓄用毛布 危機管理課 （株）グラップラー 1120101039180 3,861,000 指名競争入札

45 R4.12.16 災害用IP無線機 危機管理課 （株）近鉄百貨店 3120001098201 16,830,000 指名競争入札

46 R4.12.21 防鳥用ネット 廃棄物対策課 （株）烏野金物店 2120101036417 1,375,000 指名競争入札

47 R4.12.21 投票用紙
選挙管理委員会事
務局

（株）選挙設備関西 4120901001171 1,006,500 指名競争入札



No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

48 R4.12.21 サッカーゴール スポーツ振興課 岸田スポーツ 1,026,000 指名競争入札

49 R4.12.21 プリンタートナー IT推進課 （株）カタナヤ 岸和田支店 8120101039546 1,113,750 指名競争入札

50 R4.12.21 プリンタードラムユニット IT推進課 （株）カタナヤ 岸和田支店 8120101039546 661,430 指名競争入札

51 R5.1.18 米飯用二重食缶他 学校給食課 王子テック（株）大阪支店 9290001005052 979,825 指名競争入札

52 R5.1.18 ごみ箱 子育て施設課 （有）伊藤商店 4120102020797 956,300 指名競争入札

53 R5.1.25 鍵付き保管庫 子育て施設課 不調 指名競争入札

54 R5.2.8
将来ビジョン・岸和田 冊子
およびパンフレット

企画課 （株）原印刷所 2120101037415 790,900 指名競争入札

55 R5.2.8 鍵付き保管庫 子育て施設課 （株）カタナヤ 岸和田支店 8120101039546 748,000 指名競争入札

56 R5.2.8 災害備蓄用保存食 危機管理課 （株）ミヨシ 2120001011197 3,667,896 指名競争入札

57 R5.2.17
校内電話機用音声応答装
置

教育総務課 不調 指名競争入札

58 R5.3.3
音声応答装置・ターミナル
アダプター

教育総務課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,276,000 指名競争入札

59 R5.3.3
音声応答装置（ターミナル
アダプター既設使用校分）

教育総務課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 909,700 指名競争入札


